Van: . &
Verzonden: 10-10-2024 16:01

Aan: [E. < @gemeentealtena.nl>

Onderwerp: Re: informatieavond - 36 app - Waterlinie Sleeuwijk

Hi [,

Als knipsel nog eens bijgevoegd.

Wat betreft zorgen is er gesproken. Van een partij die aangeeft door de gemeente te zijn benaderd of ze
voor die locatie een plan voor woningen kunnen maken verwacht ik geen oplossingen. Die willen zoveel
mogelijk rendement op een stukje grond realiseren. Lagere bebouwing zal vermoedelijk een veel groter

draagvlak creéren.

Met vriendelijke groet,

van: [JEL. < @gemeentealtena.nl>

Verzonden: donderdag 10 oktober 2024 11:12
Aan: <l
Onderwerp: RE: informatieavond - 36 app - Waterlinie Sleeuwijk

Beste beste [l

Bedankt voor uw terugkoppeling.
Ik kan helaas de afbeelding niet openen.
Fijn dat de info avond goed is bezocht.

Is er ook nog gesproken over de zorgen en gekeken naar eventuele oplossingen?

Met vriendelijke groet,

Gemeente Altena
Integrale vergunningverlener | Team Publiek

Sportlaan 170 | 4286 ET Almkerk
Postbus 5| 4286 ZG Almkerk

T: 0183
M:06

www.gemeenteAltena.nl

Aanwezig: Ma, Di, Do, Vr

Gemeente
Altena

Van: <If oI -

Verzonden: donderdag 10 oktober 2024 09:44

Aan: [E. I < BN

fj@gemeentealtena.nl>
Onderwerp: Re: informatieavond - 36 app - Waterlinie Sleeuwijk



Goedemorgen [IIE,

Gisteravond de naar mijns inziens goed bezochte info avond geweest. Wat mij betreft te hoog wat de
wijk geen recht aan doet.

Bijgevoegd een afbeelding van punten die ik in de aanwezige bus heb gedaan.
Hopelijk wordt het plan met maximaal twee verdiepingen vergund.
Fijne dag.

Met vriendelijke groet,

van: A < @gemeentealtena.nl>

Verzonden: donderdag 3 oktober 2024 16:52

Aan: @

Onderwerp: RE: informatieavond - 36 app - Waterlinie Sleeuwijk

Beste

Graag gedaan.

Begrijp uw opmerking

Nu is nog een groene vlakte met een vergezicht en dat wijzigt.
Vergeet u niet om naar de info-avond te gaan?

Met vriendelijke groet,

Gemeente Altena
Integrale vergunningverlener | Team Publiek

Sportlaan 170 | 4286 ET Almkerk
Postbus 5 | 4286 ZG Almkerk

T: 0183
M:06

www.gemeenteAltena.nl

Aanwezig: Ma, Di, Do, Vr

Gemeente
Altena
Van: <

Verzonden: woensdag 2 oktober 2024 09:44

Aan: L. <l @gemeentealtena.nl>

Onderwerp: Re: informatieavond - 36 app - Waterlinie Sleeuwijk

Dank voor je bericht en zal er zijn. Het wordt wel erg hoog.

Verzonden vanuit Outlook voor i0S

van: S < @gemeentealtena.nl>

Verzonden: Tuesday, October 1, 2024 2:03:24 PM




Aan: <IN

Onderwerp: informatieavond - 36 app - Waterlinie Sleeuwijk

Beste

In de afgelopen periode heeft u contact gehad met de gemeente omtrent het bouwplan van 36 app aan de Waterlinie te
Sleeuwijk.

Hoogstwaarschijnlijk heeft u bijgevoegde uitnodiging ontvangen vanuit de projectontwikkelaar.

Binnen de gemeente is de aanvraag in behandeling bij mij.

Gelet op de vele vragen en aan- opmerkingen zou ik u willen adviseren om de informatieavond (9 oktober van 18u tot
20u) te bezoeken en uw eventuele zorgen te delen.

Deze avond is namelijk ook bedoeld om in gesprek te gaan met ontwikkelaar over deze zorgen.

Hopende u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

J
Gemeente Altena
Integrale vergunningverlener | Team Publiek

Sportlaan 170 | 4286 ET Almkerk
Postbus 5 | 4286 ZG Almkerk

T 0183 J
M:06 J

www.gemeenteAltena.nl

Aanwezig: Ma, Di, Do, Vr

Gemeente
Altena



w7

{.-. =
3 #

il
|

-
%

Maam:;
Adres:
Telefoo
E-maila

' EACTIE
#wﬂ&n&:&mﬂ 15 meymert selol o ondere

i i "p.;‘.ﬂ" =

*Mf ;‘.H'r.;?ﬂ” _pﬂ-r-';.-. .rﬁ-ﬂ.i""j"r fro e Kot Jﬁﬂﬁ?;_ﬂb_m:.l'

* i?-l'-':'"?'i' JF.FE'S-"‘}.-‘-':".__? oWl ol a2 fabel ar rrge sep

H‘_Mﬂé,ﬂﬂwm e P"’.P'-f r‘i"'?q"'rﬂ'.rf Mﬂﬁ‘_;. _.;*f:

_ bt Ly g
X fg’ﬂf}m .-'_:u-:_fx'-l'ﬁl..-'.':n'-*-.-'.-‘I|I ".._=-'=- n fot

Bedankt voor uw reactie!

Am—:-a:_ LOOYE PRAOJECTEN




Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



